

Priloha č. 1 k Z.j. KRPP- 53105-15 / EJ- K25- 0300E4
 Počet stran: 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Opravy sociálek PČR - Klatovská 200	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Plzeň
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3 360,17
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	13 468,67
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	280 013,99		12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	16 828,84
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	2 968,43	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	299 811,26	
Objednatel						24	12 % 0,00 DPH	0,00	
						25	21 % 299 811,26 DPH	62 960,36	
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	362 771,62	
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel						27	Dodávky objednatele	0,00	
						28	Klouzavá doložka	0,00	
Datum a podpis						29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy sociálek PČR - Klatovská 200

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	79 624,69
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 000,94
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 623,75
99	Přesun hmot	34 623,75
PSV	Práce a dodávky PSV	200 389,30
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 417,81
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 065,91
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	49 940,07
771	Podlahy z dlaždic	26 999,35
781	Dokončovací práce - obklady keramické	98 291,42
784	Dokončovací práce - malby	11 674,74
	<u>Celkem</u>	<u>280 013,99</u>



ROZPOČET

Stavba: Opravy sociálek PČR - Klatovská 200

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				79 624,69	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 000,94	
1	K	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	19,457	50,80	988,42	21,0
2	K	011	611421110	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn	m2	61,948	177,00	10 964,80	21,0
3	K	014	612453551	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MC hlazená ocelovým hladítkem	m2	4,550	1 060,00	4 823,00	21,0
4	K	011	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn a stropů tl do 3 mm aktivovaným štukem	m2	101,785	187,00	19 033,80	21,0
5	K	011	620471811	Nátěr základní penetrační pod tenkovrstvé omítky	m2	163,733	50,20	8 219,40	21,0
6	K	011	631311115	Mazanina z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,184	5 280,00	971,52	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 623,75	
	D		99	Přesun hmot				34 623,75	
7	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné	t	3,857	435,00	1 677,80	21,0
8	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,517	92,60	1 436,87	21,0
9	K	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 3.NP - 1.PP	t	5,930	574,00	3 403,82	21,0
10	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,930	640,00	3 795,20	21,0
11	K	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn a dlažeb z vnitřních obkládaček pl do 1 m2	m2	85,469	219,00	18 717,71	21,0
12	K	003	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	15,726	72,80	1 144,85	21,0
13	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,930	527,00	3 125,11	21,0
14	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,300	22,30	1 322,39	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				200 389,30	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 417,81	
15	K	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	9,820	344,00	3 378,08	21,0
16	K	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,029	1 370,00	39,73	21,0
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 065,91	
17	K	721	722173103	Úprava rozvodů studené a teplé vody	kmpl	1,000	10 065,91	10 065,91	21,0
	D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				49 940,07	
18	K	721	725114911	Odmontování klozetové misy a sedátka	kus	3,000	142,00	426,00	21,0
19	K	721	725114912	Montáž klozetové misy a sedátka	kus	3,000	869,00	2 607,00	21,0

20	M	MAT	725M1	WC kombi vč. sedátka	kmpl	3,000	3 641,80	10 925,40	21,0
21	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	150,00	600,00	21,0
22	K	721	725211601	Zpětná montáž umyvadla	soubor	4,000	251,00	1 004,00	21,0
23	M	MAT	725M2	Umyvadlo keramické	kmpl	4,000	2 460,70	9 842,80	21,0
24	K	721	725220841	Demontáž Sprchového koutu	soubor	1,000	241,00	241,00	21,0
25	K	721	725249102	Montáž sprchového koutu vč. nově vaničky a zástěny	soubor	1,000	14 600,00	14 600,00	21,0
26	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	108,00	540,00	21,0
27	K	721	725841411	Montáž baterie vč. baterie	kus	5,000	1 820,00	9 100,00	21,0
28	K	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,057	945,00	53,87	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				26 999,35	
29	K	771	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	15,726	679,00	10 677,95	21,0
30	M	MAT	597611100	dlaždice keramické RAKO	m2	17,299	423,20	7 320,94	21,0
31	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	15,726	50,20	789,45	21,0
32	K	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	41,140	54,10	2 225,67	21,0
33	K	771	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	15,726	356,00	5 598,46	21,0
34	K	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,496	780,00	386,88	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				98 291,42	
35	K	781	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	81,297	698,00	56 745,31	21,0
36	M	MAT	597610000	obkladačky keramické RAKO	m2	84,549	364,20	30 792,75	21,0
37	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	81,297	50,20	4 081,11	21,0
38	K	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	61,600	54,10	3 332,56	21,0
39	K	781	781495116	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	41,140	57,10	2 349,09	21,0
40	K	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,270	780,00	990,60	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				11 674,74	
41	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	101,785	40,90	4 163,01	21,0
42	K	784	784411301	Penetrace podkladu pod výmalbu	m2	101,785	19,70	2 005,16	21,0
43	K	784	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	101,785	54,10	5 506,57	21,0
<u>Celkem</u>								<u>280 013,99</u>	

